[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
30 мая 2022 № 1715

г. Елизово

121 (внеочередная) сессия
Об избрании на должность Главы Елизовского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса

          Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Устава Елизовского муниципального района, Решением Думы Елизовского муниципального района от 20.01.2022 № 1670 «О назначении проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Елизовского муниципального района» и на основании результатов тайного голосования по избранию на должность Главы Елизовского муниципального района, из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса,
Дума Елизовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Избрать на должность Главы Елизовского муниципального района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Тюлькина Сергея Николаевича.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день его принятия.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района

        А.Ю. Липатов